АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2014  № 992-адм

О возложении функций заказчика по устройству пешеходных тротуаров к школам на муниципальное казенное учреждение «Строитель»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:
1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Строитель» (К.М. Давидов) функции заказчика по устройству пешеходных тротуаров к школам города Смоленска:
- МБОУ СОШ № 15 (улица Радищева, 6);

- МБОУ СОШ № 10 (улица Гастелло, 8);

- МБОУ СОШ № 24 (улица Папанина, 1);

- МБОУ СОШ № 13 им. Э.Д. Балтина (улица Революционная, 8);

- МБОУ СОШ № 16 (улица Попова, 10а);

- МБОУ СОШ № 5 (поселок Красный Бор, 5);

- МБОУ СОШ № 12 (улица Румянцева, 7а);

- МБОУ СОШ № 18 (улица Рабочая, 4).
2. Установить сроки выполнения работ не позднее 20.08.2014.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска
      Н.Н. Алашеев